DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000137 Estado da Bahia - terça-feira, 31 de março de 2020 Ano 4

SUMÁRIO
• SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DAS ETAPAS DO PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 001/2020.

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 001
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 924578A3A02586FC5D0869F6B0860AC8

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000137 Estado da Bahia - terça-feira, 31 de março de 2020 Ano 4

Processo Seletivo

Suspensão Temporária das Etapas do Processo Seletivo – Edital nº 001/2020

O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de Infraestrutura do Extremo Sul da

Bahia, pessoa jurídica de direito público, portadora do CNPJ nº 11.175.842/0001-09, no uso

de suas atribuições legais e com base no que dispõe em seu Estatuto Social e Protocolo de

Intenções;

 CONSIDERANDO:

I. A situação emergencial sem precedentes na história recente;

II. As últimas medidas de prevenção emitidas pelas autoridades sanitárias

competentes, para conter o avanço da pandemia do Coronavírus;

III. Decreto Municipal nº 406 de 26/03/2020, que declaração situação de

emergência de saúde pública no Município de Teixeira de Freitas – BA;

IV. Suspensão das atividades consideradas não essenciais

TORNA PÚBLICO:

Está suspenso, temporariamente, o Processo Seletivo Público nº 001/2020

com vagas para Médico Veterinário e Assistente Administrativo.

Outras providências a serem adotadas e demais informações sobre novo

cronograma, serão divulgadas oportunamente. Os interessados deverão continuar a

acompanhar as informações sobre o andamento do Processo Seletivo Público nº 001/2020,

através do Diário Oficial do Consórcio, por meio do link:

www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br.

Teixeira de Freitas – BA, em 30 de março de 2020.

José Carlos Simões
Diretor Presidente

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 002
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 924578A3A02586FC5D0869F6B0860AC8

		2020-03-31T13:32:35-0300